patriam atque cives inclinant, idcirco Ecclesia, omnium mater populo

rum, quos Christo cotidie parit, id semper suum esse censuit idque annisa 

est, ut videlicet civilia instituta sacrorum disciplina imbueret, fieretque 
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gentibus religio aeternae causa salutis. Quam ob rem, cum venerabilis 

Frater Armandus Lombardi, Archiepiscopus titulo Caesariensis Philippi 

et in Foederatis Brasiliae Civitatibus Apostolicus Nuntius, petente ipso 

Beipublicae Praeside, post auditum venerabilem Fratrem Fernandum 

Gomes dos Santos, Archiepiscopum Goianiensem, ab hac Romana Sede 

expostulaverit ut, divisa archidioecesi Goianiensi, nova eo loci archidioe

cesis conderetur, Nos, id rati in bonum perillustris populi Brasiliensis 

esse cessurum, eorum consensum supplentes qui in hac re aliquid iuris 

habeant, de sententia venerabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Car

dinalium S. Congregationi Consistoriali praepositorum deque Nostra 

apostolica auctoritate haec statuimus ac iubemus. Ab archidioecesi Goia

niensi territorium detrahimus quod per legem civilem constituit novum 

Districtum, uti dicunt, Foederalem Reipublicae Brasiliensis, ex eoque 

aliam archidioecesim efficimus, a nova eaque perampla urbe Brasilia, 

mox Reipublicae caput constituenda, Brasiliapolitanam appellandam, 

huic Sanctae Sedi directo subiectam, iisdemque finibus terminandam 

ac Districtus quo constat, ut per legem civilem definitur. Sedem archi

dioecesis in urbe Brasilia poni decernimus, qua in civitate sacer Prae

sul domicilium habebit; cathedra autem episcopalis in templo B. M. V. 

omni labe expertis ab Apparitione collocabitur, quod eidem Virgini 

proxime dicabitur, quodque ad archiepiscopalis aedis dignitatem eve

himus, factis scilicet iuribus, honoribus, privilegiis, quae ad talia tem

pla iure communi respiciunt ; sacrorum autem Antistitem, praeterquam 

quod iuribus debitis fruetur, etiam oneribus et obligationibus teneri 

censemus. In Brasiliapolitana Ecclesia Canonicorum Collegium con

datur, summi Numinis honori per sacras caerimonias augendo, iuxta 

normas per alias sub plumbo Litteras edendas. Quoadusque tamen id 

fiat, Consultores dioecesani deligantur, Archiepiscopum iuvaturi. 

Item Seminarium saltem elementarium ab Ecclesiae Praesule aedifi

cetur, ad leges iuris communis et S. Congregationis de Seminariis et 

Studiorum Universitatibus, idque gravi obligatione. Cum autem iuve

nes adoleverint, ex iis qui optimi fuerint Romam mittantur, Pontificio